
 

   

 

 

 poniedziałek, 26 lutego 2024 r.   40/24 

 

NOWOŚĆ! STAN CHODNIKÓW I BUDOWA KŁADKI 

Chodniki przy Centrum Muzyki i przy przystanku Czarnowiejska 02 oraz 

aktualny stan budowy kładki pomiędzy ul. Wizjonerów i Armii Krajowej 

to tematy interpelacji radnych Artura Buszka i Bogdana Smoka. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PRZEDWCZESNE KONSULTACJE SPOŁECZNE, KŁADKA NAD BIAŁUCHĄ, 

PROGI ZWALNIAJĄCE W TYŃCU 

O wstrzymanie konsultacji społecznych w sprawie planu ogólnego dla 

Krakowa interpelują radni Łukasz Sęk i Tomasz Daros, o działania 

„spowalniające" kierowców w Tyńcu wnioskuje Marek Sobieraj,  

a Łukasz Sęk pyta dodatkowo o kładkę nad Białuchą. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

KONTROWERSYJNA WYCINKA I POTRZEBNE NASADZENIA 

Sprawa wycinki drzew wzdłuż al. 29 Listopada, wnioski o nasadzenia 

przy inwestycji Krakowskiego Szybkiego Tramwaju IV oraz powracające 

pytanie o „Ścieżki nad Wilgą” to tematy interpelacji radnych Łukasza 

Gibały i Łukasza Maślony. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/280345,2086,komunikat,stan_chodnikow_i_budowa_kladki.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/280275,2086,komunikat,przedwczesne_konsultacje_spoleczne__kladka_nad_bialucha__progi_zwalniajace_w_tyncu.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/280183,2086,komunikat,kontrowersyjna_wycinka_i_potrzebne_nasadzenia.html
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OPINIOWANIE WNIOSKÓW 

O godz. 16:00  w sali im. Juliusza Lea przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 

rozpocznie się posiedzenie Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego.  

Radni opiniować będą: piętnaście wniosków w sprawie wyrażenia zgody przez 

Radę Miasta Krakowa na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej na 

zakup udziałów w gruncie, związanych z lokalami mieszkalnymi; pięć  wniosków 

w sprawie podjęcia indywidualnej uchwały dotyczącej sprzedaży w trybie 

bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty, 

lokalu mieszkalnego w oparciu o przepisy uchwały nr XLVI/568/08 RMK z dnia 

11 czerwca 2008 r.; oraz pięć wniosków w sprawie wyrażenia zgody przez Radę 

Miasta Krakowa na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty bonifikaty udzielonej od 

ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego, zbytego przez Gminę Miejską Kraków  

z zastosowaniem bonifikaty. 

Bieżący plan posiedzeń 

 

Edward Porębski – godz. 14.00 – 15.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy 

XVIII Nowa Huta, 31-927 Kraków, os. Centrum B bl. 6, tel. 12 644-78-40 

Harmonogram dyżurów radnych 

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2024 R.: 

• 6 i 20 marca 

POSIEDZENIA KOMISJI: 27 lutego, wtorek  

DYŻURY RADNYCH: 27 lutego, wtorek 

WARTO WIEDZIEĆ:  

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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• 3 kwietnia 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


